lir
k, .-"§

CÂMABÀ II{UNICIPÀL Dtr ÁUV*RSS MÀ.Cfl*.DO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp.teg.br

REQUERIMENTO NO 1 33/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encamanhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se o salário de março, pago em abril, foi efetivado com o devido reajuste,
e, ainda, nos envie comprovação do pagamento.

Sala de Sessões, 23 de maio de 2023.

MARIA ES MARTIN
Veread

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão: 2310512023

Presidente

*DIGA NAO AS DROGA§ e PEDOFILIA,, DENLINCIE!
TELEFONE§: 19? e 190 PLÁNrÔnS Zl nS pOn Ur.l

Observação: A denúncia pode ser anônima